situacijos valdymo priemonėmis dėl renginių organizavimo Valstybės lygio ekstremalios situacijos metu ir 

yra atsakingas už jų vykdymą. 

4. Paslaugų apmokėjimas. 

4.1. Už suteiktas paslaugas, remiantis šios sutarties 1.2. punktu, Paslaugų teikėjui išrašius Sąskaitą-faktūrą, 

Užsakovas įsipareigoja sumokėti sutartą 1500,00 Eur (vieną tūkstantį penkis šimtus eurų, 00 ct.) sumą. 

Atvykus į stovyklavietę didesniam asmenų skaičiui nei sutarta pagal 1.2. punktą, papildomai mokama už 

asmenį sutartinė kaina. 

4.2. Pasirašant sutartį sumokamas 0,00 Eur depozito mokestis, kuris grąžinamas viešnagės pabaigoje, jei